
PROTOKOL Z PROJEDNÁNÍ ANALÝZY VZDĚLÁVACÍCH POTŘEB 

Tento Protokol bude podkladem pro uzavření Dílčí smlouvy mezi Objednatelem a Poskytovatelem 

Objednatel: Poskytovatel: 

Středočeský kraj  agentura Motiv P s.r.o. 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 – Smíchov  Řehořova 726/14, 618 00 Brno 

IČO: 70891095  DIČ: CZ70891095        IČO: 64506550  DIČ: CZ64506550 

Za Objednatele se jednání účastnili: Za Poskytovatele se jednání účastnili 

Předmětem projednání byla Závěrečná zpráva z provedené analýzy vzdělávacích potřeb pro 
Manažerskou akademii-pilotní program zpracovanou Poskytovatelem, která byla doručena 
Objednateli dne 6.11.2024.  

Objednatel a Poskytovatel se při projednání Závěrečné zprávy dohodli na následujících bodech: 

1. Témata odborných seminářů v jednotlivých fázích: uvedeno v Závěrečné zprávě
2. Jmenný seznam účastníků Manažerské akademie-pilotní program: uvedeno v Závěrečné

zprávě
3. Rozdělení účastníků do jednotlivých skupin: uvedeno v Závěrečné zprávě
4. Další ujednání pro uzavření Dílčí smlouvy: uvedeno v příloze č. 2 Body k Dílčí smlouvě

Přílohou tohoto protokolu je Závěrečná zpráva a příloha č.2 Body k Dílčí smlouvě. 


